21/12/2022 13:17 SEI/PML - 9207532 - SMG: Decreto Municipal

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10404831&infr… 1/2

DECRETO Nº 1460 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

SÚMULA: Acresce itens na Tabela de Produtos e Serviços
prestados pela ACESF.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LONDRINA, ESTADO
DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam acrescidos à TABELA DE PREÇOS dos serviços prestados pela Administração dos Cemitérios
e Serviços Funerários de Londrina, instituída pelo Decreto nº 397 de 12 de abril de 2022, os seguintes itens:

ITEM TABELA DE PRODUTOS E SERVIÇOS - ACESF PREÇO

177
Jazigo com benfeitoria Tipo 01 - Jazigo duplo revestido em cerâmica com tampo
superior em granito/mármore, com ou sem molduras em granito/mármore nos
cantos e tampos frontais nas gavetas em granito/mármore.

R$3.500,00

178 Jazigo com benfeitoria Tipo 02 - Jazigo duplo todo revestido em granito/mármore R$6.000,00

179 Jazigo com benfeitoria Tipo 03 - Jazigo duplo todo revestido em cerâmica com
tampos frontais em granito/mármore R$2.500,00

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Londrina, 15 de dezembro de 2022.

Marcelo Belinati Martins
PREFEITO DO MUNICÍPIO

21/12/2022 13:17 SEI/PML - 9207532 - SMG: Decreto Municipal

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10404831&infr… 2/2

João Luiz Martins Esteves
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Documento assinado eletronicamente por João Luiz Martins Esteves, Secretário(a) Municipal de
Governo, em 15/12/2022, às 17:06, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Belinati Martins, Prefeito do Município, em
16/12/2022, às 18:05, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2
de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9207532 e o
código CRC C6B55299.

Referência: Processo nº 27.002530/2022-16 SEI nº 9207532